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« این انقلاب بی نام خمینی در هیچ جای جهان شناخته شده نیست » 
                                                                                                                                                                                                                                           مقام معظم رهبری

معاونین، روسا و مدیران محترم کلیه واحدهای تابعه دانشگاه

سلام عليكم 
 

     احتراما" طبق سنوات گذشته و در پی نشست شورای محترم فرماندهی پایگاه مقاومت بسیج کارمندان و شورای فرهنگی 
شهرک دانش و سلامت دانشگاه جهت برگزاری مراسم سی و ششمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی ( ره ) بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران و نظر به اینکه مقدمات شرکت همکاران در قالب یک کاروان زیارتی مهیا گردیده است، لذا واحدها و 
پرسنل محترم را به نکات مندرج در زیر که رعایت آن موجب انسجام و هر چه بهتر برگزار گردیدن مراسم فوق خواهد شد جلب 

می نماید.
١ـ مدت برگزاری از روز یکشنبه مورخ ٣/١١/ ١٤٠٤ لغایت ١٤٠٤/٣/١٥ به مدت ٥ روز می باشد و کلیه افراد معرفی شده به 
کاروان بصورت ماموریت بدون فوق العاده روزانه در اختیار کاروان خواهند بود. لازم به ذکر است واحد ذیربط بعد از اعلام 

افراد ثبت نام  نهایی راساً نسبت به صدور حکم ماموریت مربوطه اقدام نمایند.

٢ـ ثبت نام اولیه افراد ( فقط از طریق سایت )  از روز چهارشنبه مورخ ١٤٠٤/٢/١٠ لغایت دوشنبه١٤٠٤/٢/١٥  با مراجعه به 
آدرس :pmb.mums.ac.ir/https//   با رعایت کامل دستور العمل فوق الذکر صورت می پذیرد .

٣ـ ثبت نام ویژه تمامی کارکنان شاغل در دانشگاه اعم از رسمی ، پیمانی ، قراردادی و شرکتی و اولویت با افرادی که تا کنون 
به این سفر زیارتی نرفته اند، می باشد. 

٤- لازم به ذکر می باشد بعد از مراحل ثبت نام اولیه و انجام قرعه کشی، به افراد منتخب شده جهت ثبت نام نهایی و ارسال 
مدارک و پرداخت هزینه اطلاع رسانی خواهد شد . 

٥ـ هزینه دریافتی از هر پرسنل مبلغ ١٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال و رفت و برگشت ترجیحاً با وسیله نقلیه قطارمی باشد . مسیرهای 
اعزام : (قم – جمکران – کاشان – تهران ) و اسکان شبانه در محل مساجد و حسینیه ها می باشد. 
٦-  اسکن آخرین حکم کارگزینی و فیش واریزی در هنگام ثبت نام نهایی در سایت الزامی می باشد.

٧ -  در صورتی که انصراف همکاران تا ٥  روز قبل از اعزام  اطلاع داده نشود وجوه دریافتی مسترد نخواهد شد.
٨-  این کاروان صرفا" جهت استفاده شخص کارمند بوده و از اعزام اطفال ، فرزندان ، نزدیکان و وابستگان همکاران با توجه به 

محدودیت به هیچ وجه امکان پذیر نمی باشد .
٩-  کلیه اختیارات به خصوص تشخیص اعزام و یا عدم اعزام افراد ثبت نامی بعهده پایگاه مقاومت بسیج دانشگاه می باشد.

١٠- داشتن توانایی لازم شرکت در مراسم از نظر جسمانی با نظر مسئول واحد مربوطه می باشد .
١١- همراه داشتن وسایل بهداشت فردی و ضروری به همراه زائر الزامی می باشد.

١٢-  رعایت حجاب و پوشش و شئونات اسلامی و همکاری افراد اعزامی با مسئولین کاروان الزامی است و در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف مراتب به مسئولین ذیربط اعلام خواهد شد.
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١٣ -  انتظار می رود کلیه واحدهای تابعه بخشنامه مذکور را در معرض دید کلیه پرسنل خود قرارداده و همکاری حداکثری را 
با پایگاه مقاومت بسیج  کارمندان دانشگاه جهت هر چه بهتر برگزار شدن این مراسم عبادی سیاسی را بنمایند .

١٤-  جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های ٣٨٧١٣٦٢٩  - ٠٩١٥٣٥٨٠٣٢٧  پایگاه مقاومت بسیج کارمندان 
دانشگاه تماس حاصل فرمائید. ١١٥٠١٧١١

  

رونوشت : 
ریاست محترم دانشگاه جهت استحضار  -

معاونت محترم توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه جهت استحضار -
فرماندهی محترم سازمان بسیج ادارات و دستگاههای اجرایی سپاه امام رضا (ع) جهت استحضار  -

فرماندهی محترم حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهید رجایی جهت استحضار  -
مسئول محترم دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه دردانشگاه جهت استحضار و  معرفی یک نفر به عنوان روحانی کاروان -

مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه جهت استحضار و  معرفی یک نفر به عنوان مستند ساز و تصویربردار کاروان -
مدیر محترم امور رفاهی و  پشتیبانی دانشگاه جهت استحضار و معرفی یک نفر به عنوان مسئول تدارکات کاروان  -

پایگاه مقاومت بسیج دانشگاه جهت اطلاع و پیگیری های لازم  -

دکتر محمود ابراهیمی 
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج دانشگاه


